
令和７年度 千曲市内松くい虫被害防除対策について

R７.３ 被害量調査結果
被害量グラフ

1835

1187 1239

2289

2639

1834

1164

943

356

746

2124

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

H26 H27 H28 H29 H30 H31/R1 R2 R3 R4 R5 R6

H26〜年間の被害量の推移

Ｒ6年度は、2,124㎥の被害量。（11月から1月にかけて冬伐倒も行ってい
るので多少は減少しているが、今年度同様、年越し枯れが多く出る可能性が
ある。R7年度も600㎥の伐倒駆除量の予定で全て駆除するのは困難。
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